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K I V O N A T 

 

a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

2023. március 28-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

22/2023. (III. 28.) VPB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

ZÁRT ÜLÉS: 

 

1. BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. folyószámla-hitel szerződéséhez kapcsolódó 

önkormányzati kezességvállalás 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 20. sorszámmal szerepel.) 

 

2. Javaslat vármegyei kitüntető díjak adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 22. sorszámmal szerepel.) 

 

3. Javaslat dr. Szobonya Zoltán Emléklap adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 23. sorszámmal szerepel.) 

 

* * * 

 

4. Gazdasági társaságokat érintő tulajdonosi döntések  

Előterjesztő: Engert Jakabné, Falu György Tamás, Dr. Homoki Tamás alpolgármesterek 

(Az előterjesztés mellékletei – a terjedelmükre tekintettel – kizárólag elektronikusan kerülnek 

megküldésre.) 

 

5. Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 7. sorszámmal szerepel.) 

 

6. Alapítványi források átadásáról szóló döntések meghozatala 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 8. sorszámmal szerepel.) 

 

7. Önkormányzati ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

 Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 13. sorszámmal szerepel.) 

 

 



8. A Kecskemét, Csongrádi u. 26. szám alatti helyiség bérleti díjának elengedésére irányuló 

kérelem elbírálása 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 14. sorszámmal szerepel.) 

 

9. Államháztartáson kívüli forrásátvétel 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 15. sorszámmal szerepel.) 

 

10. Beszámoló a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 2022. évi tevékenységéről 

 Előterjesztő: Leviczky Cirill elnök 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 32. sorszámmal szerepel.) 

 

11. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

12. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. február havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

13. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. március havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

14. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. április havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

15. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. február-április havi likviditási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

Leviczky Cirill sk. 

       elnök 


